Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Торжокский педагогический колледж имени Ф.В. Бадюлина»

П Р И К А З

м 15" марта 2019 года

О проведении плановых инструктажей по пожарной,
антитеррористической безопасности,
действия в случаях ГО и ЧС,
тренировки по эвакуации

В целях поддержания на современном уровне профессиональной и
психофизиологической готовности персонала, необходимой для осуществления
успешных действий по эвакуации, предотвращению развития пожара, его
локализации и ликвидации, а также обучения порядку и правилам
противопожарной, антитеррористической безопасности, действий в случаях Г'0 и
ЧС во исполнение Плана по безопасности учреждения на 2018-2019 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в течение апреля 2019 года повторный инструктаж по

пожарной, антитеррористической безопасности, действиях в случаях ГО и ЧС со
студентами и работниками колледжа;

2. Провести объектовую тренировку по эвакуации людей с 15.04.2019 года
по 25.04.2019 года.

2. Начальником штаба подготовки и проведения тренировки назначить
заместителя руководителя по общим вопросам Р.В. Андреева

3. Начальнику штаба тренировки:
представить на утверждение документы по подготовке и проведению занятий

и тренировке в срок до 01.04.2019 года;
представить на утверждение документы об итогах проведенных мероприятий

в срок до 30.04.2019 года.
4. Инженеру по охране труда В.А. Ганиной провести комплекс мероприятий

по предупреждению травматизма в период проведения тренировки.
5. Руководство подготовкой и проведением тренировки, а также контроль за

исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.Н. Иванова